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Zaplanuj z nami swoje miejsce na osiedlu
  
Rozmawiamy o zagospodarowaniu terenu osiedlowego pomiędzy ulicami: Reja, Fałata i
Łukasiewicza.

 

W 2015 r. w tym miejscu może powstać:

dojazd od ul. Reja
miejsca parkingowe
nowoczesny plac zabaw
zagospodarowana zieleń

   

PRZYJDŹ na spotkanie 22.11 (sobota) o godz. 10.00

i zaplanuj wspólnie z nami to miejsce.
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Spotykamy się przed wejściem do Domu Studenckiego nr 12 na ul. Reja (miejsce
oznaczone na mapce strzałką)

 

Drugie spotkanie odbędzie się 27.11 o godz. 17.00 w Szkole
Podstawowej nr 11 przy ul. Gagarina 36

 

Jeśli nie możesz tego dnia wziąć udziału w spotkaniu, napisz do nas na adres: 
konsultacje@torun.pl [1]

Na Twoją opinię czekamy do 1.12.2014 r.

 

Do pobrania: Poniżej publikujemy rysunek poglądowy przedstawiający propozycję na
zagospodarowanie tego miejsca:

plan sytuacyjny (rysunek poglądowy) przedstawiający naszą propozycję zagospodarowania
tego miejsca [2]

 

Przedstawiona popozycja stanowi punkt wyjścia i głos w dyskusji i nie jest ostateczna. Celem
konsultacji jest wypracowanie razem z mieszkańcami projektu zagospodarowania tego
obszaru, aby jak najlepiej spełniał ich potrzeby.

 

Aktualizacja: Po spotkaniu konsultacyjnym, które odbyło się 27.11 w Szkole Podstawowej nr 11
mieszkańcy wyłonili spośród siebie reprezentantów, którzy będa uczestniczyć w tworzeniu pojektu
zagospodarowania swojego osiedla. Pierwsze spotkanie grupy reprezentatywnej odbędzie się 12. 12
(piatek) o godz. 14.00 w siedzibie Wydziału Gospodarki Komunalnej. Ostateczną propozycję
zagospodarowania tego miejsca ponownie przedstawimy wszystkim mieszkańcom. 

Poniżej podsumowanie spotkania konsultacyjnego
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Konsultacje prowadzi Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji Urzędu Miasta Torunia, tel. 56 611
86 73, we współpracy z Wydziałem Gospodarki Komunalnej.
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